

アレルギー物質一覧表

各商品に含まれるアレルギー物質を、一覧表の「●印」で表示しています。

※食品表示法で義務付けられた特定原材料の7品目を表示しています。(2021.11 現在)

	卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに
ローヤルゼリー粒ゴールド800	●						
やわた高原ローヤルゼリー							
ローヤルゼリー粒ゴールド600							
マダムローヤル		●					
マダムローヤル800		●					
ムッシュローヤル							
ムッシュローヤル800							
やわたローヤルゼリーとグルコサミン							●
やわたローヤルゼリーと熟成にんにく							
やわたローヤルゼリーとプラセンタ							
高鉄・高亜鉛クロレラ							
緑王クロレラ							
鎮江の黒香醋			●				
やわたの黒香醋にんにく			●				
やわたの黒香醋しょうが			●				
【機能性表示食品】国産グルコサミン							●
イチョウ葉エキス							
ビタEニンニク ² ハイパワー			●				
【機能性表示食品】北の国から届いたブルーベリー							
にんにくと卵黄と納豆酵素	●						
プロポリス粒							
Eビタミン100			●				
カニカプセル							●

	卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに
精ニンニク球（有臭）			●				
精ニンニク球（無臭）			●				
カルシウムハイソフト							
やわたの熟成にんにく卵黄	●						
国産サメ軟骨カルシウム	●	●					
フィッシュコラーゲンピュアラ							
おいCカロチン							
琉球ウコン		●					
国産ヒアルロン酸							
体にうれしいマルチビタミン							
イソフラボン&ファイバー							
やわたのおいしい青汁		●					
植物性グルコサミン							
江戸の赤酢	●						
百歳百歳							
モ〜っとカルシウム		●					
【機能性表示食品】めばえ							
グルコサミンといっしょにグルサポ		●					
やわたDHA&EPA							
やわた しじみの力							
やわた ノコギリヤシ							
よなご酵素							
【機能性表示食品】イチョウ葉 EX							
やわた本青汁		●					
【機能性表示食品】メラックス eye							

	卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに
やわたヨーグル 3つの乳酸菌		●					
やわたDHA&EPA プレミアム							
【機能性表示食品】国産プロテオグリカン							
マヌカローヤル® (ベーシック、スペシャル、プレミアム)							
【機能性表示食品】食の救世主							
やわたのお守り『光』							
やわたのお守り『智』							
やわたのお守り『体』		●					
【機能性表示食品】ぬくぽか							
マヌカハニー (マルチフローラル、MA10+、MA20+)							
やわた高麗人参と植物酵素							